報道関係各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2017年12月18日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション

２０１８年全日本スーパーフォーミュラ選手権	開催スケジュールについて

謹啓	 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

２０１８年の全日本スーパーフォーミュラ選手権全７戦の開催スケジュールに関しまして、

下記の通り決定致しましたので、公式合同テストの日程と併せ、ご案内申し上げます。

尚、本スケジュールは、一般社団法人日本自動車連盟（JAF）の公示をもって正式となります。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具

	 	 	 	 	 	 ＜２０１８年全日本スーパーフォーミュラ選手権	確定スケジュール＞

	 	 	 	 	 	 	 	 第１戦	 		 ４月２１日（土）・２２日（日）	 鈴鹿サーキット

	 	 	 	 	 	 	 	 第２戦	 		 ５月１２日（土）・１３日（日）	 オートポリス

	 	 	 	 	 	 	 	 第３戦	 		 ５日２６日（土）・２７日（日）	 スポーツランドＳＵＧＯ

	 	 	 	 	 	 	 	 第４戦	 		 ７月	 ７日（土）・	 ８日（日）	 富士スピードウェイ

	 	 	 	 	 	 	 	 第５戦	 		 ８月１８日（土）・１９日（日）	 ツインリンクもてぎ

	 	 	 	 	 	 	 	 第６戦	 		 ９月	 ８日（土）・	 ９日（日）	 岡山国際サーキット

	 	 	 	 	 	 	 	 第７戦	 	１０月２７日（土）・２８日（日）	 鈴鹿サーキット

尚、第７戦は「第１７回ＪＡＦ鈴鹿グランプリ」として開催されます。

＜２０１８年全日本スーパーフォーミュラ選手権	公式合同テスト	確定スケジュール＞

第１回	 公式合同テスト	 ３月１２日（月）・１３日（火）	鈴鹿サーキット

第２回	 公式合同テスト	 ３月２８日（水）・２９日（木）	富士スピードウェイ

以上

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

株式会社日本レースプロモーション	広報部（http://www.superformula.net/）

Tel：03-3237-0131		FAX:	03-3237-0135		e-mail:	media@jrp-inc.jp